
          Druk Nr 439 
Uchwała Nr 463/2009 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 23.02.2009 r. 

 
zmieniająca Uchwałę nr 128/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia                      
11.06. 2007 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek 
opłaty  za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych    w strefie, 
wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca             
1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142,  
poz. 1591  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b i art. 13 f 
ustawy   z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U.  
z 2007 roku Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku nr 1 „ Granice strefy płatnego parkowania niestrzeŜonego pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w m. Radomiu”  do uchwały nr 128/2007 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11.06. 2007 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu 
pobierania tych opłat,  zmienionej uchwałą nr 307/2008 Rady Miejskiej w Radomiu 
 z dnia 31 marca 2008 r. wprowadza się następujące zmiany polegające na wpisaniu 
w miejsce wyrazu: „Ulica Mickiewicza od ul. Sienkiewicza wzdłuŜ Parku Kościuszki”  
wyrazu:  „Ulica Mickiewicza od ul. Sienkiewicza  do ul.  śeromskiego (wzdłuŜ Parku 
Kościuszki i Galerii Rosa)”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego   

 
§ 4  

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 kwietnia 2009 r. 

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

       Dariusz Wójcik 

 


